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HEYLO Powervent 4200 EX
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De HEYLO Powervent 4200 EX zuigt veilig en snel gevaarlijke

gassen af en kan zelfs gebruikt worden op plaatsen waar
explosiegevaar bestaat.

I60Pe nexplosionsgesahiitztn

16QBe nSehutzklasse-IR6hdwirksamer Schutz gegen Staub

und Wasser)

De robuuste behuizing uit ABS kunststof en carbon voorkomt
het statische laden van de ventilator en gaat hierdoor het
ontstaan van vonken tegen, verder zorgen de anti-statische
1608e neobustes:Gehiausedats ABS-Karbon-Kunststoff slangen van HEYLO Powervent 4200 EX voor een nog grotere
160Re ngeringesEnergieverbrauch veiligheid.

i h ktischen Griff
I+RBe retnbasber Granspastaurch praktischen Gri Deze compacte ventilator EX voldoet aan de hoge IP65
beschermingsgraad en is daardoor volledig beschermd tegen

binnendringend stof en water.

ATEX: Motor/Behuizing: I1 2G EEx de IIBT6 / 11 2 G EEx d IIB
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Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl
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Technische specificaties

Marke
Leistungsaufnahme
Typ

Abmessungen Lange
Schlauchlange, max.
Gewicht

IP-klasse
Abmessungen Hohe
Luchtdebiet

EAN code

Lautstarke
Netzspannung
Behalterkupplung
Abmessungen Breite
Frequenz

Pressung

2BEST, Product & Innovatie

Industrieweg 9
7141 DD Groenlo

Heylo

0,56 kW
Powervent 4200 EX
406 mm

30 mtr

20 kg

65

406 mm

2093
4052228000184
89 dB(A)

230V

3052 mm

381 mm

50/60 Hz

314 Pa
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Optioneel

1250097
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Luftschlauch antistatisch Lange 7,6 m, @ 305 mm
fur PowerVent 4200 EX

Artikelnummer: 5001250066

HEYLO Adapterkabel CEE zu Schuko 1,5 m fir
Compact 1500 EX/PV 4200

Artikelnummer: 5001450290

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl



